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آیا تا به حال درباره آینده رشته های 
ورزشی مختلف فکر کرده اید؟ مثلا اینکه 
جام جهانی2042 چه کیفیتی از لحاظ 
برگزاری و سطح مسابقات دارد؟ این 
پرسش ها درحالی مطرح می شود که فناوری 
در دنیایی که در آن زندگی می کنیم، به طور 

دیوانه وار در حال توسعه است.
در حوزه ورزش، کم کم شاهد آن هستیم 
که هوش مصنوعی، انقلابی را در آموزش، 
نقل  و انتقالات و سلامت ورزشکاران ایجاد 
می کند. از آموزش پیچیده ورزشکاران 
گرفته تا ورزش  جوانان، هوش مصنوعی 
)AI( و یادگیری ماشینی )ML( علم ورزش 
را به سطح بالاتری می برند. به طور خاص 
برای افراد مبتدی، هوش مصنوعی می تواند 
حجم وسیعی از داده ها را در زمان واقعی 
جمع آوری و تجزیه و تحلیل کند که این به 
مربیان اجازه می دهد تا عملکرد ورزشکار 
را زیرنظر داشته باشند و ارتقا دهند. با 
ردیابی همه جزئیات، از سطح اکسیژن 
خون و ضربان قلب گرفته تا زمان ریکاوری 
و فعالیت عضلانی، هوش مصنوعی در 
ورزش می تواند عملکرد و سلامت کلی را 

افزایش دهد.

شخصی سازی آموزش
درست مانند یک مربی انسانی، هوش مصنوعی 
می تواند داده های مربوط به عملکرد ورزشکاران 
را جمع آوری کند و بازخورد شخصی و فردی 
ارائه دهد. این باعث ایجاد جلسات تمرینی 
مؤثرتری می شود، زیرا ورزشکاران می توانند 
در زمینه هایی که نیاز به بهبود دارند، پیشرفت 
 Home Court کنند. برای مثال، اپلیکیشن
تجزیه و تحلیل تکنیک های تیراندازی، 
مهارت های دریبل زدن و سرعت را با استفاده 

از هوش مصنوعی ارتقا می دهد.

سنجش عملکرد
ارزیابی عملکرد برای تقویت مهارت ها و 
استعدادها با رشد و پیشرفت مداوم ورزشکاران 
جوان بسیار مهم است. الگوریتم های 
یادگیری ماشینی می توانند آمار، معیارها و 
عوامل زمینه ای را جمع آوری کنند تا تصویر 
روشنی از عملکرد فعلی و پیش بینی عملکرد 
آینده ارائه کنند. هوش مصنوعی همچنین 
می تواند ارزیابی های عینی تری را انجام دهد و 
از ورزشکاران بدون تعصب انسانی انتقاد کند. 
برای مثال اپلیکیشن Trace تمام فیلم های 
ضبط شده را تجزیه و تحلیل می کند تا بهترین 
کلیپ های عملکرد ورزشکار را انتخاب و آن را 

به یک حلقه برجسته تبدیل کند.

پیشگیری از آسیب دیدگی
52درصد از والدین می گویند که درصورت 
نگرانی در مورد خطر آسیب، از شرکت 
فرزندشان در رشته های مختلف ورزشی 
جلوگیری می کنند. از آنجا که والدین در مورد 
پیشگیری از آسیب دیدگی و ایمنی در ورزش 
موضع محکم تری اتخاذ می کنند، گجت های 
ایمنی شخصی پوشیدنی و فناوری هوش 
مصنوعی می توانند حرکات و رفتارهایی را 
که ممکن است خطر آسیب دیدگی را افزایش 
دهند، شناسایی کنند. هوش مصنوعی می تواند 
به عنوان یک رویکرد پیشگیرانه برای جلوگیری 

از آسیب دیدگی عمل کند و مشکلات را پیش 
از تبدیل شدن به یک مشکل بزرگ تر شناسایی 
 Podium Analytics ،کند. به عنوان مثال
یک سازمان خیریه است که هدف آن کاهش 
آسیب های قابل پیشگیری در ورزش جوانان 
است. پلتفرم Sport Smart داده هایی را 
جمع آوری می کند، سپس دانشمندان دانشگاه 
آکسفورد آنها را تجزیه و تحلیل می کنند و در 
پروژه های تحقیقاتی گسترده تری که برای 
ایمن تر کردن ورزش ها اختصاص داده شده 

است، مشارکت می کنند.

نقل و انتقالات
نقل و انتقالات و استخدام زودهنگام همیشه 

اتفاق می افتد و حتی دانش آموزان دوره های 
دبستان نیز پیشنهادهایی دریافت می کنند. 
در ورزش های مبتدی، شناسایی و پرورش 
استعدادها در دوران ابتدایی اتفاق می افتد. هوش 
مصنوعی داده های عملکرد را در زمین و خارج از 
زمین تجزیه و تحلیل می کند تا حدس و گمان و 
تعصب را از نقل و انتقالات حذف کند و به تیم ها 
و مربیان اجازه می دهد در این خصوص عاقلانه تر 
 Catapult ،سرمایه گذاری کنند. به عنوان مثال
از هوش مصنوعی برای ارزیابی عملکرد بازیکنان 
و پیش بینی موفقیت آینده آنها استفاده می کند. 
تیم های فوتبال دانشگاهی و حتی حرفه ای در 
حال حاضر از Catapult استفاده می کنند. ابزار 
دیگر ai.io است؛ یک پلتفرم کاملاً خودکار کشف 
و توسعه استعداد که بازیکنان را برای کشف 

استعدادهای پنهان تجزیه و تحلیل می کند.

سلامت روان
با توجه به اینکه در میان جوانان، هستند 
کسانی که از شرایط سلامت روان رنج می برند، 
هوش مصنوعی می تواند به نظارت بر وضعیت 
روانی ورزشکاران کمک کند. با کمک هوش 
مصنوعی، یک روانشناس ورزشی می تواند 
سطوح استرس و حالات عاطفی را براساس 
بیومارکرهای فردی تجزیه و تحلیل کند. برای 
مثال اپلیکیشن Blue Guardian از هوش 
مصنوعی برای بهبود سلامت روان از طریق 
پردازش زبان طبیعی، شناسایی عبارات و 
کلماتی که نشان دهنده بدتر شدن سلامت 

روان هستند، استفاده می کند.

مربی شما؛ هوش مصنوعی
فناوری AI رفته رفته انقلابی را در آموزش، نقل  و انتقالات و سلامت ورزشکاران ایجاد می کند

ساسان شادمان منفردگزارش
روزنامه نگار

رونمایی از روبات نسل 2 تسلاسریع ترین خودروی پلیس 
لامبورگینی در ساخت خودروهای عجیب 
و غریب غیرکاربردی نامی برای خود دست 
و پا کرده، اما مدل اوروس )Urus( می تواند 
به راحتی 5سرنشین و چمدان های حجیم را 

در خود جای دهد.
به گزارش موتور وان، این خودرو به طور 
قابل توجهی ارزان تر از ماشین های V10 و 
V12 است، بنابراین تعجبی ندارد که از زمان 
عرضه آن در سال2018 در صدر نمودارهای 

فروش قرار گرفته باشد.
این ششمین وسیله نقلیه ای است که 
لامبورگینی به نیروی پلیس ایتالیا می دهد 
 Performante و براساس نسخه توانمندتر
ساخته شده است. این خودرو در ادامه 
»گاوهای خشمگین« دیگری است که برای 
وظایف پلیس آماده سازی شده اند، ازجمله 
ابرخودروهای گالاردو و هوراکان که برای 
حمل ونقل اعضای بدن با سرعت بالا استفاده 
می شوند.  خودروی Urus همچنین دارای یک 
محفظه یخچال مخصوص در صندوق عقب 
است تا اعضای بدن را به کسانی که نیاز به پیوند 
دارند، برساند. علاوه بر این، یخچال قابل حمل 

آن می تواند پلاسما را هم حمل کند.

رنگ خاص آن هم به وسیله مرکز 
Lamborghini Centro Stile از ترکیب آبی 
کلاسیک پلیس ایتالیا با رنگ سفید تشکیل 
شده است. علاوه بر این، آرم پلیس روی درها 
درج شده ، درحالی که نشانه ای از پرچم ایتالیا 
هم با آن ادغام شده است. از دیگر تغییرات، 
می توان به نوار نور آبی LED روی سقف و آژیر 

و بوق برقی دوگانه اشاره کرد.
Urus Performante یک سری تغییرات 
را در داخل، یعنی جایی که یک جعبه سلاح 
زرهی تعبیه شده، انجام داده است. همچنین 
دارای یک ناحیه اختصاصی برای دفیبریلاتور 
بوده به همراه نمایشگر پیام که در بالای 

داشبورد نصب شده است.
درصورت نیاز، این خودرو می تواند با استفاده از 
یک موتور V8 توربو دوقلو که 666 اسب بخار 
قدرت و 850نیوتن متر گشتاور دارد، به سرعت 
به مقصد خود برسد. این خودرو همچنین صفر 
تا 100کیلومتر در ساعت را تنها در 3.3ثانیه 
می پیماید و حداکثر سرعت 306کیلومتر در 
ساعت دارد. لامبورگینی 20سال است که 
با پلیس ایتالیا همکاری می کند و  اوروس از 
سال2024 به ناوگان پلیس بزرگراه اضافه 
می شود. این سریع ترین SUV تولیدی 
است که ناوگان پلیس ایتالیا 

را تجهیز می کند.

طی یک ویدئوی کوتاه، تسلا نمونه اولیه 
روبات Gen 2Optimus را در پلتفرم 
ایکس به نمایش گذاشت که از طراحی 
به روز، حرکات دست تقریبا شبیه انسان و 
وزن سبک تر در مقایسه با نمونه های قبلی 

برخوردار است.
به گزارش سایت تسلاراتی، در این نمایش 
کوتاه، روبات اپتیموس نسل2 دیده می شود 
که گردن و بازوهای خود را مانند یک انسان 
حرکت می دهد. تسلا یادآوری کرده که 
این روبات دارای محرک ها و حسگرهای 
طراحی شده سفارشی و همچنین یک گردن 
فعال DoF-2 است. این روبات نسبت به 

نسل قبلی خود با افزایش سرعت 
30درصدی و کاهش وزن 

10کیلوگرمی به روز شده است.
جدید  روبات 
دارای  همچنین 
تعادل و کنترل بهتر 
است و به دست های 
سریع تر و DoF11 با 

حس لامسه در همه 
انگشتان مجهز شده است. تسلا 
کنترل دستی روبات اپتیموس 
نسل2 را با قرار دادن یک 
تخم مرغ در دستش به نمایش 
گذاشته است. تسلا ویدئوی خود 
را با چند روبات نسل2 اپتیموس 
که با موسیقی حرکت می کردند، 
پایان داد که در کل چشمگیر بود.
حرکات اپتیموس در این نمایش 
به قدری آرام بود که اعضای تیم 
Tesla Bot در رسانه های 

اجتماعی برای اثبات واقعی بودن فیلم 
توضیحات لازم را ارائه کردند. اعضای تیم 
همچنین تأکید کردند که حرکات روبات ها 
در این ویدئو به صورت واقعی ضبط شده 

است، نه با سرعت  دادن به ویدئو.
قابلیت های روبات اپتیموس نسل2 بسیار 
چشمگیر است، به ویژه با توجه به این واقعیت 
که اکنون کمی بیش از 2سال از عمر برنامه 
روبات انسان نمای تسلا می گذرد. تسلا 
در نخستین رویداد روز هوش مصنوعی 
خود در آگوست2021 قصد خود را برای 
ساخت یک روبات انسان نما اعلام کرد و در 
آن زمان، تنها چیزی که دیده می شد یک 
مدل ثابت و انسانی با لباس روبات بود. توسعه 
روبات های انسان نما از چند سال پیش در 
دستور کار شرکت های بزرگ فناوری قرار 
گرفته است. این روبات ها علاوه 
بر اینکه می توانند نشان دهنده 
توانمندی کشورها در پیشرفت 
فناوری باشند، در آینده می توانند 

کمک حال انسان ها باشند.
ایران هم در حوزه روباتیک 
پیشرفت های بسیاری کرده و 
شاید معروف ترین روبات ایرانی 
»سورنا« باشد که تاکنون 4نسل 

آن توسعه یافته است.

جست وجوی حیات فرازمینی
محققان از روش های جدیدی برای تقویت جست وجوی حیات 
فرازمینی استفاده می کنند. به گزارش سان، استادیار فیزیک در 
دانشگاه استکهلم، در مورد اجسام پرنده ناشناس صحبت کرده 
است. برای چندین دهه، جست وجوی حیات فرازمینی هم 
دانشمندان و هم عموم مردم را مجذوب خود کرده است. این امر 
سال ها تحقیق و همچنین موجبات ایجاد بسیاری از سازمان های 
جدید ازجمله یک گروه جدید شکار بشقاب پرنده را که توسط 

ناسا اداره می شود، فراهم آورده است.
ویلاروئل در مقاله اش می نویسد: »من به جست وجوی آسمان 
برای اجسام بیگانه و فیزیکی علاقه مند هستم که ممکن است 
روزی به ما بگویند که آیا ما در کهکشان تنها هستیم یا خیر. این 
را درنظر بگیرید که در کهکشان راه شیری خودمان، 40میلیارد 
سیاره به اندازه زمین وجود دارد که بالقوه قابل سکونت هستند.«

او این سؤال را مطرح می کند که اگر بشر می تواند به ستاره 
دیگری کاوشگر بفرستد، چرا یک تمدن فرازمینی نمی تواند 
کاوشگری را به منظومه شمسی ما بفرستد؟ برای پاسخ به 
این سؤال، ویلاروئل روش هایی را ارائه می کند که دانشمندان 
می توانند تجزیه و تحلیل کنند که آیا کاوشگرهای فرازمینی در 
نزدیکی زمین وجود دارند یا خیر. او می نویسد: تجزیه و تحلیل 
مواد به دست آمده از بشقاب پرنده های احتمالی سقوط کرده 
می تواند شواهد انکارناپذیری به دست دهد. او می گوید در 
پروژه هایی که مدیریت می کند، تیمش با جست وجوی 
فلاش های نوری کوتاه در آسمان شب، به دنبال اشیای مصنوعی 
غیرانسانی می گردد. این محقق توضیح 
می دهد که فلاش های کوتاه معمولا 
زمانی اتفاق می افتند که یک سطح 
صاف و بازتابنده نور خورشید را 
منعکس می کند، اما این فلاش ها 
همچنین می توانند از 
یک شیء مصنوعی 
که نور داخلی 
خود را ساطع 

می کند، ایجاد شود.
ویلاروئل گفت: »صفحات عکاسی 
تاریخی که قبل از پرتاب اسپوتنیک یک در 
سال1957 گرفته شده است، حضور 9منبع 
نوری )گذرا( را نشان داده  که در یک تصویر 
کوچک ظاهر و در عرض یک ساعت ناپدید 
می شوند و توضیحات نجومی را به چالش 

می کشند.«

برگزاری رویداد تبادل فناوری در 
حوزه ساختمان و حمل ونقل

رویداد »تبادل فناوری در حوزه ساختمان و حمل ونقل« 
با هدف معرفی توانمندی ها و محصولات شرکت های 
دانش بنیان فعال در این حوزه و کمک به گسترش بازار 
این شرکت ها با حضور 54دانش بنیان در محل صندوق 

نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری برگزار شد. 
به گزارش همشهری، حوزه ساختمان و حمل ونقل با 
ظرفیت های قابل توجهی که دارند می توانند بستری 
مناسب برای خلق ایده، نوآوری و فناوری های متنوع 
باشند. اکنون در دنیا از هوشمندسازی ساختمان ها گرفته 
تا تولید مصالح فناورانه با هدف افزایش ایمنی و کاهش 
هزینه ها و همچنین زندگی بهتر در پروژه های مختلف 
استفاده می شود. دانش بنیان های ایرانی هم اهمیت این 
موضوع را درک کرده اند و همه توانایی خود را در این 

حوزه به کار گرفته اند.
میثم تقوی فر، مدیرعامل یک شرکت دانش بنیان، به 
محصولات نوآورانه شرکت اشاره می کند و می گوید: 
»قیرهای شب تاب، قیرهای بی رنگ، قیرهای ضدریشه، 
قیرهای آنتی باکتریال، شن و ماسه شب تاب بخشی از 

محصولات ماست.«
حامد مشایخی، مدیر فروش یک شرکت دانش بنیان 
هوشمندسازی  هم می گوید: »محصولات این شرکت 
شامل سیستم مدیریت هوشمند ساختمان، پکیج 
هوشمندسازی هتل، کلید سرویس بهداشتی، کلید پرده 
برقی، کلید لمسی دیمر هوشمند و ده ها محصول مرتبط 

با هوشمندسازی ساختمان است.«
یک شرکت حوزه ایمنی زلزله با محصولات قطع کن 
گاز که به زلزله حساس است و قطع کن سریع آسانسور 
با قابلیت اتصال به سیستم اطفای حریق در این رویداد 
حضور یافته است. این دستگاه ها در همه ساختمان های 
مسکونی و اداری کاربرد دارد که 2مورد آن برای نوسازی 
در مدارس و ساختمان های مسکونی طراحی شده که 

بدون تغییر در لوله کشی گاز نصب می شود.
با مرتفع شدن ساختمان ها، طبقات پایین از نور کافی 
بی بهره مانده اند. این مسئله باعث می شود که از ابتدای 
روز لامپ های واحدها روشن شود که مصرف برق را 
افزایش می دهد. یک شرکت با یک نوآوری برای نوردهی 
به طبقات پایین، محصول »نورگیر هوشمند خورشیدی 
روشنا« را معرفی کرده است که از طریق نصب یک 
سیستم در پشت بام و انتقال هوشمند نور خورشید از 
طریق نورگیر یا پاسیو امکان نورانی کردن واحدهای 

آپارتمانی را فراهم می کند.
دانش بنیانی دیگر هم بتن هایی تولید کرده که سبک 
و مقاوم است. محصولات این شرکت شامل بتن های 
سبک سازه ای با مقاومت بسیار بالا، بتن های فوق سبک 
سازه ای، بتن های فوق سبک غیرسازه ای و بتن های 
پرکننده است. بتن های فوق سبک سازه ای با مقاومت 
 بالا در همه پروژه های عمرانی به ویژه ساختمانی 

کاربرد دارد.

فضا

شهرسازی

عدد خبر

خبر

 یازدهمین دوره نمایشگاه 
»ایران ساخت« برگزار می شود

یازدهمین دوره نمایشگاه تجهیزات و مواد آزمایشگاهی 
ایران ساخت از 12تا 15دی ماه 1402 برگزار می شود.

همچنین مهلت ثبت نام شرکت کنندگان در این نمایشگاه که 
در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برگزار می شود، 

تا 27آذرماه تمدید شده است.
هدف برپایی این نمایشگاه، کاهش وابستگی آزمایشگاه ها 
به تجهیزات و مواد وارداتی و همچنین ارتقای توانمندی 
تولید کنندگان داخلی و حمایت از شرکت های دانش بنیان 
در زمینه ساخت و تولید تجهیزات و مواد آزمایشگاهی اعلام 

شده است.
جواد مشایخ، معاون توسعه اقتصاد دانش بنیان معاونت علمی 
و فناوری ریاست جمهوری با اشاره به تأثیرات برگزاری این 
نمایشگاه، گفت: نهادینه شدن فرهنگ حمایت از تولید داخل 
و جهت دهی به بخش دولتی برای خرید محصولات ساخت 
ایران، افزایش اشتغال متخصصان، افزایش حجم فروش، افزایش 
توان صادرات، تأمین زیرساخت های آزمایشگاهی موردنیاز 
دانشگاه ها و پژوهشگاه ها و تقویت توان آزمایشی و پژوهشی و 
توان افزایی شرکت های داخلی ازجمله تأثیرات مثبتی است که 

این نمایشگاه بر جای می گذارد.

پاسخ به سؤالات و ترجمه متن با 
عینک متا

عینک هوشمند Meta Ray-Ban یکی از محصولات 
نوآورانه متا در سال های اخیر بوده که حالا نسخه جدید 
آن می تواند به پرسش های کاربران پاسخ دهد و متون آنها 
را ترجمه کند. به گزارش همشهری، متا با انتشار ویدئویی 
در اینستاگرام، قابلیت های جدید عینک هوشمند خود را به 
نمایش گذاشته است. این در حالی است که این عینک در 

مهرماه معرفی شده است.
مارک زاکربرگ، مدیرعامل متا ابتدا یک پیراهن را به عینک 
خود نشان می دهد و سپس از دستیار هوش مصنوعی آن 
می خواهد تا براساس آن یک مدل شلوار پیشنهاد کند. 
عینک هوشمند متا با توانایی مبتنی بر هوش مصنوعی جدید 
خود، پیراهن را به درستی توصیف کرد و چند پیشنهاد برای 

شلوار به زاکربرگ ارائه کرد.
قابلیت های عینک  هوشمند  متا ویژگی های دیگری ازجمله 
ترجمه هم دارد. زاکربرگ در یک ویدئوی دیگر از عینک 
می خواهد تا متن اسپانیایی یک تصویر را به انگلیسی 

ترجمه کند.   
مدیرعامل متا با این حال در مهرماه اعلام کرده بود که 
این عینک می تواند به عنوان دستیار هوش مصنوعی، یک 
همراه همیشگی برای کاربران باشد. به گفته او، عینک 
هوشمند Ray-Ban می تواند با کاربران صحبت کند و به 

پرسش های متنوع آنها پاسخ دهد.

یک شرکت دانش بنیان دستگاهی 
تولید کرده که زمان گرده افشانی 
سنتی نخل را از 20دقیقه به یک دقیقه 
کاهش می دهد. این محصول که 
دارای گواهی ثبت اختراع است ، 
عمدتا در حوزه مکانیزه کردن باغ و 
نخلستان ها کاربرد دارد. گرده افشانی 
یک فرایند پرهزینه و پراسترس است 
و در فصل گرده افشانی، تعداد کارگران 
حرفه ای کم می شود و باغداران به 

دردسر می افتند.

1
دقیقه  

مایکروسافت از انتشار مدل زبانی 
کوچک Phi-2 خود با 2.7میلیارد 
پارامتر خبر داد. Phi-2 یک مدل 
متن به متن هوش مصنوعی است 
که می توان آن را روی یک لپ تاپ یا 
گوشی موبایل اجرا کرد. پیش ازاین، 
 مایکروسافت مدل های Phi-1 و 
Ph-1.5 را نیز با 1.3میلیارد پارامتر 
هوش  مدل  بود.  کرده  منتشر 
مصنوعی جدید مایکروسافت از 
 Llama-2 گوگل و Gemini Nano-2

متا عملکرد بهتری دارد.

2.7
میلیارد پارامتر

محمود لیائی، مدیرعامل شرکت 
ملی پست با اشاره به غافلگیری در 
بلک فرایدی، گفت: پیش بینی ما 
برای عبور از روز جمعه سیاه )بلک 
فرایدی( 20 درصد افزایش ترافیک 
بود اما شهروندان ما را با افزایش 
37 درصدی مواجه کردند. این ایام 
مصادف شده با روزی که آن را جمعه 
سیاه می نامند که در دنیا با نام بلک 
فرایدی مرسوم است و فروشگاه های 
اینترنتی تخفیف های بسیاری به 
شهروندان خود می دهند و مردم برای 
خرید آنلاین به سایت ها، پلتفرم ها 
هجوم  مختلف  اپلیکیشن های  و 

می آورند.

37
درصد

احیای زیست فضا پس از ۱۱سال
عیسی زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات: در هفته گذشته کپسول زیستی جدید کشور با یک 
پرتابگر جدید با موفقیت پرتاب و زیست در فضا بعد از 11سال احیا شد. این مسیر پرشتاب دنبال 

خواهد شد.

تدوین آیین نامه فروش اینترنتی دارو تا یک  ماه دیگر
علی خضریان، سخنگوی کمیسیون اصل 90 مجلس: وزارت بهداشت مکلف شده است که با همکاری 
کارگروه اقتصاد دیجیتال، ظرف  یک  ماه استاندارد های بهداشتی و ضوابط خرده فروشی دارو از مبدأ 

داروخانه های دارای مجوز را از طریق پلتفرم های برخط تدوین کند.

داوری
داوران همواره در مسابقات ورزشی 
تحت فشار قرار دارند. همین 
موضوع می تواند باعث شود تا 
بسیاری باوجود داشتن استعداد 
در داوری یک رشته ورزشی، 
از حضور در این حوزه صرف نظر 
کنند. سیستم های هوش مصنوعی 
می توانند داوران آینده را ایجاد و 
به جبران این کمبود کمک کنند. 
فناوری هوش مصنوعی می تواند 
گزارش های دقیقی را به لیگ های 
جوانان ارائه کند، تصمیم های 
دقیق تر و بی طرفانه تری بگیرد، 
عدالت را بهبود بخشد و نارضایتی 

بازیکنان را کاهش دهد.

تعامل با طرفداران
هوش مصنوعی می تواند از افزایش 
تعامل طرفداران و تعامل با ورزش  
سنین پایه پشتیبانی کند. مانند 
گزارش دهی و تجزیه و تحلیل 
برای ورزش های حرفه ای، یادگیری 
ماشینی می تواند به تولید آمار 
لحظه ای، روی صفحه، داستان های 
قوی تر بازیکنان و تیم ها کمک کند. 
 TheProgram.ai ،به عنوان مثال
از هوش مصنوعی برای افزایش 
مشارکت جوانان و بهبود ثبت نام 
ورزشکاران با پخش محتوا از طریق 

واقعیت افزوده استفاده می کند.

ویدئوی مرتبط 
با  این گزارش 

را با اسکن این 
کد  ببینید


